С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
Л У Ж С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

188230, Ленинградская область, город Луга,
проспект Кирова, 73,

Тел. .8-813-72-2-19-26, Факс: 2-19-26

№ 59 от 21.10.2024 г.

Уважаемый Сергей Михайлович.

Совет депутатов Лужского муниципального района направляет пакет
документов на представителя в Молодежный парламент Ленинградской
области от совета депутатов Лужского муниципального района Семенову
Владиславу Евгеньевну.

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

Бебенину С.М.

Глава
Лужского муниципального района А.В. Иванов

Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2024 года № 15

О представителе
в Молодежный парламент
Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3 Положения о Молодежном парламенте
Ленинградской области, утвержденного постановлением
«Законодательного собрания Ленинградской области от 28 марта 2012
года № 264 «Об образовании Молодежного парламента Ленинградской
области», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Избрать представителем в Молодежный парламент Ленинградской
области при Законодательном собрании Ленинградской области от совета
депутатов Лужского муниципального района пятого созыва 2024-2029 гг.,
депутата Лужского муниципального района Ленинградской области
Семенову Владиславу Евгеньевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов А.В. Иванов